
 1 

                                                                                                                           

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
               ΕΡΕΥΝΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ      
    
 -----     
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. &  Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ      
 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ        
 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ     
 ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
 ΤΜΗΜΑ : Α΄ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ   
 ----- 
Ταχ. Δ/νση  :  Ελ. Βενιζέλου 26    
Τ.Κ. – Πόλη  :  81100, Μυτιλήνη    
Email  :  mail@vaigaiou.pde.sch.gr    
Ιστοσελίδα  :  http://vaigaiou.pde.sch.gr /newsch    
Πληροφορίες  : Χατζησάββα Ταξιαρχούλα                                             
Τηλέφωνο  : 22510-48154 
Fax         :   22510-48155                                          

                                                     

 
ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση διορισμού Αιρετών Εκπροσώπων των  εκπαιδευτικών στο Aνώτερο 
Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε.)  Βορείου Αιγαίου». 

 
Ο Περιφερειακός  Διευθυντής Πρωτοβάθμιας  και  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης 

 Βορείου  Αιγαίου 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/30-9-1985) με θέμα «Δομή και 

λειτουργίας Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης» 
2. Τις διατάξεις του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78 τ.Α΄), άρθρο 14, παρ. 29, περ. ιδ΄, όπως 

αντικαταστάθηκαν με τις διατάξεις του Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24 τ.Α΄), άρθρο 7. 
3. Τις διατάξεις του Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ. Α΄/13-2-2002) με θέμα «Οργάνωση των 

Περιφερειακών Υπηρεσιών της Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης …» 
4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 1/2003, άρθρο 31, παρ. 1, παρ. 2 περ. α΄ και παρ. 3. με θέμα «Σύνθεση, 

Συγκρότηση και Λειτουργία των Υπηρεσιακών Συμβουλίων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής ……» 

5. Την αριθμ. Φ.353/1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ. Β΄/2002) απόφαση του Υπουργού 
Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων «Καθήκοντα και τις αρμοδιότητες των Περ/κών Δ/ντών 
Εκπ/σης» όπως αναδιατυπώθηκε με την αριθμ. Φ. 353.1/1/4517/Δ1 ΥΑ ΥΠΕΠΘ (ΦΕΚ 64/24-1-
2003, τ. Β΄) 

6. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υ.Α., με θέμα: 
«Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης – Παύση των μέχρι σήμερα 
υπηρετούντων». 

7. Την αριθ. Φ.350/84/206558/Ε3/5-12-2016 Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Κύρωση των 
αποτελεσμάτων των εκλογών για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στα υπηρεσιακά 
συμβούλια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

8. Την αριθ. 7002/8-12-2016 απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Βορείου 
Αιγαίου, με θέμα: «Ορισμός σειράς εκλογής υποψηφίων αιρετών εκπαιδευτικών Δ.Ε. – 

 
 
 
 
 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
  
  

 
 

  

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΚΤΥΟ 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

  
  

 
 

  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 

Μυτιλήνη,     17-01-2018    
Αριθμ. Πρωτ.: 270 

mailto:mail@vaigaiou.pde.sch.gr
http://vaigaiou.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 6ΧΞ44653ΠΣ-ΜΨΦ



 2 

Διορισμός Αιρετών Εκπροσώπων των Εκπαιδευτικών στο Ανώτερο Περιφερειακό Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Βορείου Αιγαίου    

9. Την αριθ. 63/17-01-2018 απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Βορείου 
Αιγαίου, με την οποία έγινε δεκτή η παραίτηση του Βαρελτζή Απόστολου εκπαιδευτικού 
κλάδου ΠΕ19, από τα καθήκοντά του αιρετού μέλους του  Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Βορείου Αιγαίου  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
Τροποποιούμε τη με αριθ. πρωτ. 7002/08-12-2016 Απόφαση μας, ως προς την περίπτωση Γ’ που 

αφορά  στο διορισμό των αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στο Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε.  Βορείου Αιγαίου, 
ως εξής:  

 
Γ. Διορίζουμε,  τα τακτικά και αναπληρωματικά μέλη του Ανώτερου Περιφερειακού Υπηρεσιακού 

Συμβουλίου (Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε) Βορείου Αιγαίου ως εξής:   

 ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. Αλεξιάδης Ευάγγελος  του Στυλιανού 
2. Σταυρινούδης Σταύρος του Ισιδώρου  
 

 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (αντίστοιχα) 
1. Καρατζάς Κωνσταντίνος του Γεωργίου 
2. Περδικούρη Μαρία του Ανδρέα   
 

Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθ 7002/08-12-2016 απόφασή μας. 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ  
1. ΥΠ. Π.Ε.Θ., 

Γενική Διεύθυνση Προσωπικού  
Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης  
Αυτοτελές Τμήμα Στελεχών  
Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης  
 

2. Δ/νσεις Β/θμιας Εκπ/σης  Βορείου Αιγαίου 
     Ενδιαφερόμενους  
     (Δια των οικείων  Δ/νσεων Δ.Ε.)) 
           3.   Οικείες ΕΛΜΕ  
                   (Δια των οικείων  Δ/νσεων Δ.Ε.) 

4.     Αναφερόμενους εκπαιδευτικούς  
(Δια των οικείων δ/νσεων Δ.Ε.) 

         Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  
Βορείου Αιγαίου 

 
 
 

Αριστείδης Καλάργαλης  
 

ΑΔΑ: 6ΧΞ44653ΠΣ-ΜΨΦ


		2018-01-17T14:25:57+0200
	Athens




